
ZARZĄDZENIE NR 0050/61/2023 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 13 pkt 3 uchwały 
Nr XLVI/304/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 25 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Jasień na rok 2023 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 52.446.994,24 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie - 36.834.989,24 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie - 15.612.005,00 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 54.796.379,62 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie           -  36.515.248,67 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie    -    18.281.130,95 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64606167-D66E-4A57-842B-C0B26DB46CC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/61/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

Dochody budżetu na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 157 537,37 0,00 157 537,37  

 75011  Urzędy wojewódzkie 112 435,62 39,84 112 475,46  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 793,62 39,84 833,46 

 

 75095  Pozostała działalność 25 901,75 -39,84 25 861,91  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 901,75 -39,84 861,91 

 

758   Różne rozliczenia 11 425 439,00 64 787,00 11 490 226,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 880 794,00 64 787,00 945 581,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 619 536,00 64 787,00 684 323,00 

 

855   Rodzina 4 185 135,00 1 930,00 4 187 065,00  
 85595  Pozostała działalność 20 824,00 1 930,00 22 754,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 20 824,00 1 930,00 22 754,00 

 

          
Razem: 52 380 277,24 66 717,00 52 446 994,24  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64606167-D66E-4A57-842B-C0B26DB46CC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/61/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

Wydatki budżetu na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 12 844 241,52 64 787,00 12 909 028,52 

 80195  Pozostała działalność 689 397,40 64 787,00 754 184,40 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 500 620,00 52 099,00 552 719,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 118 916,00 12 688,00 131 604,00 

855   Rodzina 4 547 168,00 1 930,00 4 549 098,00 
 85595  Pozostała działalność 20 824,00 1 930,00 22 754,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 20 333,00 1 883,00 22 216,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 491,00 47,00 538,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 364 758,02 0,00 8 364 758,02 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 079 018,78 0,00 3 079 018,78 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -4 609,00 1 391,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 609,00 4 609,00 
         

Razem: 54 729 662,62 66 717,00 54 796 379,62 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64606167-D66E-4A57-842B-C0B26DB46CC9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

